m.), Sekretarz Gubernjalny *Goroditow*, przyjęty został do służby, i mianowany Dozorcą gmachu Sekretarjatu Stanu Królestwa Polskiego (w Petersburgu).

Komisja Rzą: Przychodów i Skarbu, podała do wiadomości powszechnej, iż wyrokiem Sadu wojennego przeź JO. Feldmarszałka Główno-dowodzącego czynną armją, Xcia Warszawskiego, Hr. Paskiewicza Erywan-skiego na dniu 7/19 Sierpnia 1848 r. zatwierdzonym, za przestępstwa polityczne na karę konfiskaty majątku ska-

zani zostali: 1) Jan *Marszałd*; 2) Konstanty *Kalinowski*; 3) Kazimierz *Bazyłski*; 4) Felix *Fijałkowski*; wszyscy mieszczanie m. Warszawy, jako czeladź ukrawca Ludwika Schmidt w m.

Skwarcowo przy Placu Saskim, w **UMBRELLI** do Lamp i do Świec, w najpiękniejszych deseniach, i poleca się (zawłaszcza przy terazniejszej porze) Szanownej Publiczności, jakoteż PP. Fabrykantom Lamp, którzy takowe zamówili.

Naczelnik Kancelarji Banku Polskiego.

Z polecenia Banku Polskiego, podaje do publicznej wiadomości, że dnia 3/15 Stycznia r. 1849 i dni następujących, od godz: 10 z rana, w Składzie Banku przy placu Krasieńskich, sprzedawaną będzie przez publiczną licytację, w znacznych partjach **WELNA** i **SURNO** w Banku zastawione, i w swoim czasie niewykupione; tudzież **SZALA** do ważenia z łańcuchami i gwichtami; niemniej **FORMA** żelazna do kuźni.